2020 年绍兴市“励志青少年”候选人名单公示

根据《关于印发<2020 年绍兴市“励志青少年”选树活动实

施方案>的通知》（绍市关工委联〔2020〕11号）文件精神，绍

兴市关工委牵头组织开展了选树工作。经市级有关部门，各区、

县（市）关工委推荐，个人自荐，经选树活动领导小组办公室资

格审核和评委初评，拟确定 2020年绍兴市“励志青少年”候选

人 15名，进入下阶段现场展示终评环节。

为体现公开、公平、公正原则，现将 2020年绍兴市“励志青

少年”候选人名单（按姓氏笔画排列）予以公示，广泛听取社会

各界意见，接受群众的监督。公示时间自 11月 25日起，12月 1

日 17时截止。公示期间，如对候选人在个人品行、公民道德、

遵纪守法等方面有意见建议的，可通过信函、电话等方式反映。

个人反映请署真实姓名及联系方法，单位反映请加盖公章。信件

有效期以邮戳为准。

联系地址：绍兴市北后街 24号，绍兴市关心下一代工作委

员会办公室。

联系人：寿老师，联系电话：85205956。

1

绍兴市关心下一代工作委员会

2020年 11月 24日

2

2020 年绍兴市“励志青少年”候选人名单

（按姓氏笔画排列）

丁乐怡，女，柯桥区柯岩街道阮社小学，少先队员

王涵宇，男，上虞区阳光学校，少先队员

冯思愉，女，浙江省柯桥中学，共青团员

李嘉琦，女，绍兴市元培中学

杨诗怡，女，绍兴艺术学校，共青团员

吴旭婷，女，绍兴市袍江中学

沈珈慧，女，绍兴市袍江中学

张钊榜，男，绍兴市高级中学，共青团员

张科宇，男，嵊州市育才学校

陈 好，女，新昌技师学院，共青团员

杭 椿，女，上虞区驿亭镇中学，少先队员

骆何炯，男，诸暨市特殊教育学校，共青团员

蒋裕燕，女，绍兴市第一中学，共青团员

鲁谢鑫，男，绍兴市柯灵小学教育集团，少先队员

湛峻杰，男，绍兴财经旅游学校，共青团员